
Uchwała nr 1777/290/17 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 14 listopada 2017 r. 
 

w sprawie Planu rozwoju sieci drogowej dróg wojewódzkich województwa 
mazowieckiego na lata 2016 – 2026 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2017 r. poz. 2096), w związku art. 20 pkt 1 ustawy  
z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1440, 1920,  
1948 i 2255 oraz z 2017 r. poz. 191 i 1089) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Przyjmuje się Plan rozwoju sieci drogowej dróg wojewódzkich województwa mazowieckiego 
na lata 2016 – 2026, w brzmieniu określonym w załączniku do uchwały.  
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich 
w Warszawie. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


	w sprawie Planu rozwoju sieci drogowej dróg wojewódzkich województwa mazowieckiego na lata 2016 – 2026
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


